
ZARZĄDZENIE  NR 93/2017 
 

Wójta Gminy Stare Babice 

z  dnia 13 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości na cel publiczny 

 
 

                             
 Na podstawie § 1 ust 6 oraz  § 2 Uchwały Nr XXI/201/12 Rady Gminy 

Stare Babice  z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 

zarządzam: 

 
§ 1 

 

Nabycie działek ew. nr 5/3 o pow. 0,0089 ha i nr 5/5 o pow. 0,0083 ha 

położonych we wsi Borzęcin Mały z przeznaczeniem pod drogę gminną 
lokalną 1-1 KDL za kwotę 5.160 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych). 

§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3 

 
Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione              

w budżecie gminy na rok 2017 w dziale 700 rozdz. 70005. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
          Z up. Wójta 

 
               (-) Marcin Zając 
                   Zastępca Wójta 

   


